№ 19 (571) — 53 — Ст. 248

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО ТАМОЖЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

## 248 О признании утратившим силу постановления «Об утверждении Положения о таможенном режиме временного ввоза (вывоза)»

Зарегистрировано Министерством юстиции Республики Узбекистан 10 мая 2013 г., регистрационный № 1418-1

В соответствии со статьей 6 Закона Республики Узбекистан «О Государственной таможенной службе» (Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 1997 г., № 9, ст. 230) и постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 13 апреля 2013 года № 106 «Об условиях временного ввоза (вывоза) товаров и транспортных средств в Республике Узбекистан» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2013 г., № 16, ст. 217) Государственный таможенный комитет Республики Узбекистан постановляет:

- 1. Признать утратившим силу постановление Государственного таможенного комитета от 8 октября 2004 года № 01-02/12-34 «Об утверждении Положения о таможенном режиме временного ввоза (вывоза)» (рег. № 1418 от 14 октября 2004 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2004 г., № 40-41, ст. 444).
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Государственного таможенного комитета

3. ДУСАНОВ

г. Ташкент, 1 мая 2013 г., № 01-02/12-2

